PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA- SP

CNPJ: 67.662.007/0001-40

LICITAÇÕES E CONTRATOS

Avenida Francisco Gimenes, 175 – Centro – CEP 17790-000
Fone(18) 3552-1141 – e-mail: prefeitura@pracinha.sp.gov.br

www.pracinha.sp.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 7.43 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 109/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pracinha

CONTRATADO: Rogerio Soares da Silva Ltda

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios e merenda escolar para atender as demandas das

secretarias municipais de Pracinha/SP.

PRAZO: 12 (doze) meses

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 43.612,80 (quarenta e três mil e seiscentos e doze reais e

oitenta centavos).

Pracinha/SP, 22 de dezembro de 2025.

mailto:prefeitura@pracinha.sp.gov.br
http://www.pracinha.sp.gov.br/